

レジメン名

Durvalumab (イミフィンジ®)+TC (PTX+CBDCA) 療法

<1コース>  
化学療法期: 3週1コース、6コースまで投与

血清クレアチニン値  
mg/dL

| 薬剤名                          | レジメン量                 | 計算量    | 実投与量 | 投与スケジュール |   |   |   |     |     |     |     |       |     |   |   |
|------------------------------|-----------------------|--------|------|----------|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-------|-----|---|---|
| 抗がん剤                         |                       |        |      | 1        | 2 | 3 | 4 | ... | ... | ... | ... | 22(1) | ... |   |   |
| デュルバルマブ (イミフィンジ®) 注120/500mg | 1120 mg               | mg     | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| パクリタキセル100/30mg (PTX)        | 175 mg/m <sup>2</sup> | mg     | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| カルボプラチン50/150/450mg (CBDCA)  | AUC 女性<br>Calvert式*   | mg     | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| 前投薬                          |                       |        |      |          |   |   |   |     |     |     |     |       |     |   |   |
| デキサート注 (1.65/6.6mg)          | 9.9 mg                | 9.9 mg | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| グラニセトン注1mg/生食50mL            | 1 mg                  | 1 mg   | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| ポララミン®5mg注                   | 1 A                   | 1 A    | A    | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| ファモチジン注20mg                  | 1 A                   | 1 A    | A    | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| 内服                           |                       |        |      | 1        | 2 | 3 | 4 | ... | ... | ... | ... | 22(1) | ... |   |   |
| アプレピタントカプセル                  | 125 mg                | 125 mg | mg   | ↓        |   |   |   |     |     |     |     |       |     | ↓ |   |
| アプレピタントカプセル                  | 80 mg                 | 80 mg  | mg   |          | ↓ | ↓ |   |     |     |     |     |       |     |   |   |
| デカドロン錠 (0.5mg)               | 4 mg/日<br>1日2回 2 mg/回 | 4 mg/日 | mg/日 |          | ↓ | ↓ | ↓ |     |     |     |     |       |     |   | ↓ |